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Frcm: Hamdi BWqi
Sent May 30,2014 1:58 PM

To: Lulzim Shala
Ce Vebih Zekolli
Subjst: FW: Kerkese

Duke u bazuar ne urdh6res6n nga DRP Prizren ne baze te k6rkesEs nga oJQ "Ec ma ndryshe", NiEsia jonE

ka marr k6to veprime:

Me date t7.O4.2AL4€sht6 leshuar Urdhri Operativ 'Partimet ilegale" (04/1-04-NJRK-L7tlzOt4li ci'i

6sht6 zbatuar nga data L8.04.2Ot4.

Me date 22.O421t46sht6 pergatitur plani Operativ'Parkimet ilegale" (04/1-04-NJRK-185/20141 a cili

6sht6 zbatuar nga data 22.O4.2Ot4.

Esht6 punuar me patrullat e rregultta, njdsia e Motogiklisteve, njEsia e Hetimeve dhe Operativa (kur kio

ka qene e mundur; duke u bazuar ne angazhimet tjera) -: '

shprehur n6 m6nyr6 tabelore, 6sht€ jan€ arritur k6to rezultate:

j



Data-= *=fiketa- -Aummtcerrucongskuara
L8.M.2Ai4 -7-ta 10

L9.M.20t4 --- B 4-

20.u.20L4 _2 I
2t.M.20t4 Dit€ feste (Pashkdt)

22.M.20L4 t7 4

23.M.20L4 L

24.A.20t4 8

2s.u.20L4 L

26.U.20t4
27.M.20L4 Asistim ("Takirnet e ZhuPes)

28.U.24t4 6 3

Giitfisei 63 - -2t. -

PZrshbniletje!

Zyrtar Policor HamdiByAE, PK# 0467

Zyrt ar p Er Pl anifkim, Zhailliln dhe Eoidentim

N|KKPrizren
Te\.66L9


